平成２３年６月２日

  チーム代表者 各位

                          ひたちなか市サッカー協会

                          会長  海 野   透

チャリティポロシャツ販売のご案内

 標記の件につきまして，本協会としては茨城県サッカー協会が掲げるＷＩＴＨ ＨＯＰＥ

プロジェクトに賛同し，この度チャリティポロシャツ（別紙参照）を販売し，その収益の

一部を義援金として寄付する考えでおります。

 つきましては，この趣旨をご理解いただき，各チームで取りまとめの上，お申し込み下

さるよう，ご協力をよろしくお願いいたします。

 なお，この事業は（株）ウィンスポーツのご協力により特別価格で展開しております。

チャリティポロシャツ申し込み書

申込先：ひたちなか市サッカー協会 事務局 ＦＡＸ０２９－２７６－８３８４

申込〆切り：６月１８日（土）

チ ー ム 名

申込責任者名

連 絡 先 ☎              携帯

納品先（住所） 〒

単価：２５００円／枚  カラー：ホワイト（白），ネイビー（紺）

サイズ ＸＯ Ｏ Ｌ Ｍ Ｓ ＸＳ

身丈 76 73 70 67 64 59

胸囲 116 112 108 104 100 96

肩巾 50 48 46 44 42 40

枚数（白） 枚 枚 枚 枚 枚 枚
枚数（紺） 枚 枚 枚 枚 枚 枚

※お申込後のキャンセルは出来ませんのでご注意下さい。

※お申込に合わせて，下記の口座までご入金願います。（お振込手数料はご負担願います。）

   常陽銀行 ひたちなか支店 普通預金 １２５９８４５

   サッカー協会 会計 鹿志村 悠一